(7 — )
Qe
j61s
ESERCIZIO 20_A4
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
N. A5
CR%AR3 Foz22©
MOJAA,
/
- <)




rooa

rTs

AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLL'AREA DI TARANTO S p A.

-

& Sede ]egale ed amministrativa: 74100 TARANTO Via C. Battisti, 657
+Telefono'09973561 (5 linge urbane) - Fax, 099779424%
Caodice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Reglstro defle Imprese di Taranto 00146330733
*Capita Sociale sottocontto €3. 497 272, 00 - Gﬂpltale Sociale versato: € 8.381.881.75
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&

T "ORDINATIVO DI PAGAMENTO . **,
GESTIONE ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA | COD.CASSA 7| | IMPORTO ORDINATIVO
0 © 1571 | 011212014 | ) € 2.320,00
IL CASSIERE SOC. NAZ. MUTUO SOC. CESARE POZZO
PAGHERA'’
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO
o VIA SAN GREGORIO, 48
20100 MILANO (MI)
Partita IVA:
. CC 03.17.0042;21.542
DICONSI EURO:  duemilatrecentoventi, 00
PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI SONDRIO AGE. IBAN: IT57Z0569601612000000002525
‘ "CAUSALE DEL PAGAMENTO '
QUOTE 11/2014 fﬁ' A G A T
PAGAMENTO FATTURE N, - A ----- ZU 14 .
.. 10,0,0,0,0,0° '
EANCAMFQI; TEOHPASCHIDISENAS oA
ilialg di Ta
ranto /J IMPORTO LORDO € 2.320,00
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO i € 2.320,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 2.320,00
RISULTANZE ; ; : -
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. T : € 0,00
VT PROG. ORDINATIVI EMESSI -
pispoNiBILITA' . | € 0,00

IL DIREIIORE




~BANCA MONTE: DEI. pascHI DI “SIENG SPA: /-
FILIALE --9601" TARANTO =~ . N, . _
IBAN BENEF101ARIQ?%1T57z056950161200@@99002525
NR.SET: ‘57399955 CRO: 30354596306
DATA ORDINE: 04.12.2014

TRANSACTION Ip: S035459630601030481580115800TT
ORDINANTE : AZIENDA PER LA,.MOBILITA® NELL’AREA DI Ta
VIA CESARE BATTISTI 657 -

BANCA pEgT. ﬁﬂﬁ@HTBOPOLAREMDI SONDRIQ SOCIETA’ CoOPE

MILANB agen MI
214 13
BENEFICIQRJO: S0cC. NAZ . MUTUO 80¢C. CESARE POZzZQ

PhpBESo: 08.12.2014 2.320,00

NOTE: QUOTE Nov 2014 . _~°
MANDATO NuUM. 1571 i
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amminiistrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita-Sociale sottoscritto: € 5.457.272, 00 Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

ORDINATIVO Dl PAGAMENT()

T GESTIONE |- ESERCIZIO | N.ORDINATIVO |  DATA COD.CASSA . | COD.CASSA | | IMPORTO ORDINATIVO
0 1571 01/12/2014 o € 2.320,00

. IL CASSIERE SOC. NAZ. MUTUO SOC. CESARE POZZO

" PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO | 14 SAN GREGORIO, 48
. A'FAVORE DI: T
. . 20100 MILANO (MI)
L A Partita IVA: -

o CC 03.17.0042;21.542

"DICONSIEURO:  duemilatrecentoventi,00

.| PAGAMENTO:
BANCA POPOLARE DI SONDRIO AGE. IBAN: IT5720569601612000000002525
CAUSALE DEL PAGAMENTO )

QUOTE 11/2014

PAGAMENTO FATTURE N.

:]0, 0, 0,0, 0, 0-
"1 -, ' - . .-IMPOR.TO LORDO . € 2.320,00
g TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO . € 2.320,00
i CASSA CASSA
. o ] IMPORTO LORDO 2.320,00
RISULTANZE - - ks
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE 0,00 |
PROG. ORDINATIVI EMESSI - 0,00
-ESTREMI DELIBERA i
_DISPONIBILITA' 0,00

IL PRESI
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528 MUTUQ SQOCCORSO

11/2014

Azienda per la Mcobilita*

nelltArea di Taranto SpaA
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30
31
az
33
34
as
36
a7
3e
35
a0
a1
43
a3
44

45

48
49
50
51
52
53

54

L0D534
100800
100832
103100
103658
104190
104240
105650
105700
108047
108520
108970
1909500
109844
110500
111490
112968
113350
114700
114750
115363
115572
117050
117450
117850
113186
119219%
120180
122411
123402
124680
126268
127199
127232
127800
1276865
1275902
127520
1284590
130870
130991
133185
133430
134714
134800
136044
142129
142150
142277
1423400
143640
143921
146500

1491395

ALBANESE
ALBANO
ALBANO
ANACLERIO
ANGELILLOQ
ANTONUCCI
BRLEO
BASILE
BASILE
BOBRBIO
BOTTARI
BRESCIA
BUONOCORE
CAFARO
CALIA
CAPQZZA
CARDELLICCHIO
CARICABOLE
CARRING
CARRINC
CASCARANO
CASTELLANG
CAVALLARO
CAZZATO
CECERE
CHIARGLLA
CHIARQMONTE
CIRCHETTA
CONVERTING
COSTANTING
CUTINO
D'AMURI

DY ANGELA
D' ANGELA
DARCANTE
DARCANTE
D'ARCO

DE BARTOLOMEO
DE CANTIS
DE PADOVA
DE PASGUALE
D' IGNAZIO
DIMAGGIO
Dl PIETRO
DI PINO
DONVITQ
FRIOLO
FRIGNI
FUGSGETTI
FUGGETTI
GALLO
GENTILE
GRECO

LADIANA

FRANCESCO
CATALDO
EGIDIO
ANGELO
CRAZIO
DOMENICO
CARLO
RANDREA
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
FRANCESCO
PIETRO
VITTORIO
GIUSEPPE NICOLA
GIOVANNI
GIUSEPPE
ANTONLIO
FRANCESCO
GIUBEPPE
NIQQLA
EZIO
CARMELC
ALESSANDRA
VITANTONIO
GIUSEPPE
FILIPFO
GIUSEPPE
GENNARO
QIOVANNI
GIUSEPPE
ARCANGELO
COSIMO
GIGVANNI
AMEDEQ
FRANCO
PARIDE
ANGELO
FRANCO
VINCENZO
CO8IMO
DOMENICO
MASSIMILIANG
GIUSBEPEPE
ANDRER
ANTONIO
VINCENZO
COosIMO
COSIMO
MABSIMO
ANTONIO
GIRQLAMO
EDUARDO

CogIMO

19.00000
19,00000
19,00000
19,00990
19,00000
12,00000
36,00000
19,00000
19,09000
25,00000
19,00000
25,00000
192,00000
19,00000
26,00000
19,00000
19,00000
13,00000
19,00000Q
19,00000
19,00000
19.00000
19,00000
36,00000
19,00000
19,00000
15, 04000
19,00000
36,00000
19,09000
36,00000
25,00000
26,00000
19,00000
19,00000
19,00000
15,00000
15,00000
19,00000
19,00000
15,00000
19,00000
24,00000
19,00Q00
19,00000
19, 08000
19,00000
19, 00000
36, 00000
12,00000
192,00000
19,00000

24,00000

19,00000

1173,00000
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‘56
67
&8
69
70
71
72
7a
74

75
76
77
78
79
80
81
8z
83

.84
85
86
87
aa
as
90

21

a3
94
a5
6
a7
o8
29
100

101

102

149200
149976
153068
154432
154650
155201
186320
156495
157657
158600
158767
158773
159220
159253
160051
163841
167159
167200
167631
1626190
170230
170989
172100
172128
173720
176345
175700
176800
177420
18058900
182933
183200
184124
las5588
126990
187130
187200
1687230
190800
191105
192500
1923433
194498
195110
156293
196559
127823

199365

LADIANA
LATAGLIATA
LEZZA
LOCHT
LONGO
LUCCARELLI
MAIORAND
MALDARIZZI
MANCUSO
MARINELLY
MARTINO
MARTURANO
MASESARI
MASBARQO
MASTROVITO
MONTECRISTC
OLIVA
OLIVA

QR8O
PALATTELLA
PALMISAND
PAFPADA'
PAURINI
PAVONCELLL
PETRONELLA
PIEPOLI
PIGNATARD
PORCELLINI
PRESICCI
RICCHEIUTI
ROTA
RUGGIERG
S8ALAMINO
S8ANTORO
SCALONE
S8CARDIGNQ
SCARNERA
8CHIANG LOMORIELLO
SQLITO
SPERTI
sUsSCO
TEDESCC
TOMMASELL
TROIA
VASCO
VECCHIOQ
VQZZA

ZIZZI

LUIGI

LUIGI
ANGELQO
VINCENZO
ROMOLCQ
CIRO
EMILIO
FRANCESCO
PASQUALE
EGIDICQ
VITO
COBIMO
AMEDEC
PASQUALE
GIUSEFPE
GIACOMO
GAETANOQ
VITO
CO8IMO
GICVANNI
GIUSEPPE
GIANCOSIMC DAMIANO
GREGORIC
GIQVANNI
FRANCESCO
LEONARDO
LEONARRDCO
STANISLAC
FRANCESCO
ARCANJELQ
STEFAND
ANTONIO
ANTONLIO
GIOVANNT
GAETANG
MARIO
FRANCESCQ
ANTONIO
VITTORIANO
MASBIMO
EMILIANO
GIOVANNT
ANTONIO
ANGELD
QIOVANNI
PIETRC
GIUSEPPE

ANTONIO

15,00000
25,00000
43, 00000
19,00000
12.,00000
13,00000
15,00000
36,00000
19,00000
36,00000
19,00000
19,00000
36,00000
19,90000
19,00000
29,00000
19,00000
19,00000
24.,900000
25,00000
41,00008
19,00009
1%,Q00000
1%,00000
1%,00000
15,00000
36,00000
1%,00000
15,00000
392,00000
19,00000
43,00000
19,000400
12,00000
19,00C000
36,00000
36,00000
24,00000
19,00000
19,00090
12,00000
15,00000
43,00000
19,00900
12,00000
15,004000
15,00000

36,00000




